ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE

Circolare n. 405 del 12/03/2026

FERMI-DA VINCI

Via Bonistallo, 73 50053 EMPOLI FI
Tel. (0571) 80614- Fax 0571 — 80665
Codice Fiscale 82004810485

Oggetto: Facendo seguito alla Progetto “Safe Sex”

Facendo seguito alla circolare n. 378 del 3 marzo c.m. e alla circolare n. 382 del 4 marzo c.m., si
comunica che la classe 2B Tur terra I’incontro per il progetto Safe Sex, in data 5 giugno nell’aula

della classe.

Pertanto viene ripubblicato il calendario degli incontri, con la variazione suddetta, evidenziata in

giallo.

Classe \

Data

2AT
21

2E
2L
2H

2F
2G
2T

2S

2Q
2R

2U
2V
2CT

6-marzo

13-marzo

20-marzo

26-marzo

27-marzo

Orario

10,00 - 12,00

10,00 - 12,00

10,00 - 12,00

10,00 - 12,00

10,00 - 12,00

Ai Docenti
Agli alunni e alle loro famiglie

delle classi 2A TUR, 2B TUR, 2C TUR,

21 AFM, 2E AFM, 2L AFM,

2H AFM, 2F AFM, 2G AFM,

2T ODO, 2U EST, 2Q EST,

2S SSAS, 2R SSAS, 2V ACC

Alla referente del progetto Prof.ssa Sestito
Al personale ATA
Al DSGA

Sede dell’incontro

Auditorium Maestrelli

Auditorium Maestrelli

Auditorium Maestrelli

Palestra via Fabiani

Palestra via Fabiani




2BT 5 giugno 10:00- 12:00 Aula 2BT

Gli incontri saranno tenuti da personale specializzato della ASL e i docenti in servizio nelle classi

nell’orario indicato, cureranno la sorveglianza.

Firmato
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott. Gaetano Gianfranco FLAVIANO)



